Matériel

SUNTRIP T10

Par 64 long noir

Par 64 Court noir

Pied 3m + barre

PAR LED 18x18 RGBW + Zoom
Pond d'eclairage 3 x 6
Console elcairage Elation

Console soudcraft Si expression 1
Console Allen Wizard
JBLeon 510

Nombre
2

B R AN D

=R

Prix du lot
100 €

40 €

40 €

100 €

300 €

150 €

80 €

1300€
600 €
500 €

Option inclus

Vendu avec crochet 50mm
Vendu avec lampe

Vendu avec lampe

Vendu avec Fly Case
6 barres de 1,5 metre + 2 pieds
Vendu avec housse de transport

Vendu avec Fly
Vendu avec Fly
Vendu avec Housse

Ref internet
https://prozic.com/www2/info_promo SUNSTRIPDMXVE led.html

https://www.thomann.de/fr/km _246-1.htm

https://fr.aliexpress.com/item/32884961495.html?spm=a2g0o.order list.0.0.16145e5b7RN9Se&gatewayAdapt=glo2fra

https://www.thomann.de/fr/stageworx Ib 3 lighting stand set 3m bk.htm
https://www.bax-shop.fr/produits-hors-catalogue/elation-dmx-operator-pro-dmx-console-d-eclairage

https://www.sonovente.com/soundcraft-si-expression-1-p39866.html
https://www.thomann.de/fr/allen_heath wz4 16 2.htm



https://prozic.com/www2/info_promo_SUNSTRIPDMXVE_led.html
https://www.thomann.de/fr/km_246-1.htm
https://fr.aliexpress.com/item/32884961495.html?spm=a2g0o.order_list.0.0.16145e5b7RN9Se&gatewayAdapt=glo2fra
https://www.thomann.de/fr/stageworx_lb_3_lighting_stand_set_3m_bk.htm
https://www.bax-shop.fr/produits-hors-catalogue/elation-dmx-operator-pro-dmx-console-d-eclairage
https://www.sonovente.com/soundcraft-si-expression-1-p39866.html
https://www.thomann.de/fr/allen_heath_wz4_16_2.htm

