Matériel	Nombre	Prix du lot	Option inclus
SUNTRIP T10	2	100 €	Vendu avec crochet 50mm
Par 64 long noir	4	40 €	Vendu avec lampe
Par 64 Court noir	4	40 €	Vendu avec lampe
Pied 3m + barre	2	100 €	
PAR LED 18x18 RGBW + Zoom	4	300 €	Vendu avec Fly Case
Pond d'eclairage 3 x 6	1	150€	6 barres de 1,5 metre + 2 pieds
Console elcairage Elation	1	80€	Vendu avec housse de transport
Console soudcraft Si expression 1	1	1 300 €	Vendu avec Fly
Console Allen Wizard	1	600€	Vendu avec Fly
JBL eon 510	2	500€	Vendu avec Housse

Ref internet

https://prozic.com/www2/info promo SUNSTRIPDMXVE led.html

https://www.thomann.de/fr/km 246-1.htm

https://fr.aliexpress.com/item/32884961495.html?spm=a2g0o.order list.0.0.16145e5b7RN9Se&gatewayAdapt=glo2fra

https://www.thomann.de/fr/stageworx lb 3 lighting stand set 3m bk.htm

https://www.bax-shop.fr/produits-hors-catalogue/elation-dmx-operator-pro-dmx-console-d-eclairage

https://www.sonovente.com/soundcraft-si-expression-1-p39866.html

https://www.thomann.de/fr/allen heath wz4 16 2.htm